[image: image1.jpg]

                                                      СОВЕТ

                  АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  20 февраля 2023 года                                                                              № 128

                                                                хутор Адагум

О внесении изменений в решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 26 февраля 2020 года № 30

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Адагумского  сельского поселения Крымского района»
В целях актуализации регламентированного порядка прохождения муниципальной службы в администрации Адагумского сельского поселении Крымского района, в соответствие с требованиями действующего законодательства регулирующего порядок и особенности прохождения муниципальной службы, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 26 февраля 2020 года № 30 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Адагумского  сельского поселения Крымского района» (далее по тексту - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 10 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента»;

1.2. Пункт 1 статьи 16 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения  Крымского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Адагумского сельского поселения

Крымского района                                                                         А.В. Грицюта
PAGE